
Valberedningens motiverade yttrande avseende förslag till val av styrelse 
i Cheffelo AB (publ) ("Cheffelo") inför årsstämman 2026 
 
Bakgrund  

I enlighet med valberedningens instruktion har de tre största aktieägarna per den 31 augusti 
2025 utsett varsin representant att tillsammans med styrelsens ordförande utgöra Cheffelos 
valberedning.  

Valberedningen består av Niklas Aronsson företrädande sig själv, Robin Gustafsson 
företrädande Olle Qvarnström med bolag, Andreas von Hedenberg företrädande Angur Invest 
samt Petter von Hedenberg, styrelsens ordförande, vilka tillsammans representerar cirka 26% 
av rösterna för samtliga aktier i Cheffelo. 

 

Valberedningens arbete inför årsstämman 2026  

Enligt valberedningsprocessen ska valberedningen arbeta fram förslag till följande:  

● Stämmans ordförande  

● Styrelse  

● Styrelsens ordförande  

● Styrelsearvode för ordförande samt ledamöter  

● Ledamöter i styrelseutskott om tillämpligt  

● Revisor  

● Arvode för bolagets revisorer  

 

Valberedningen har haft tre möten. Vidare har valberedningen hållit enskilda möten med 
samtliga styrelseledamöter och bolagets vd.  

För att bedöma i vilken grad styrelsen uppfyller de krav som kommer att ställas på styrelsen till 
följd av bolagets verksamhet, strategi och framtida inriktning har valberedningen diskuterat 
styrelsens storlek och sammansättning vad avser till exempel kompetens, erfarenhet, hållbarhet 
och mångfald. Valberedningen har vidare som underlag för sitt förslag till styrelse tagit del av 
resultatet av den utvärdering av styrelsen som skett.  

Cheffelos styrelsearvoden har lämnats oförändrade sedan börsnoteringen 2021 mot bakgrund 
av bolagets utveckling och den allmänna utvecklingen av styrelsearvoden. Valberedningen 
föreslår inför stämman 2026 att arvodena höjs med 10%, detta efter en samlad bedömning av 
bolagets utveckling samt behovet av konkurrenskraftig ersättning. Detta innebär att 
valberedningen föreslår att arvode till icke anställda ledamöter utgår med 220 000 kr per år samt 
för ordförande 550 000 kr per år.  

Det registrerade revisionsbolaget PricewaterhouseCoopers i Sverige AB (PWC) nyvaldes som 
Cheffelos revisor vid stämman 2025. Valberedningen har diskuterat revisorns arbete under det 
gångna året med styrelse och ledning. Valberedningen föreslår, mot bakgrund av den 
återkoppling man fått, omval av PWC med en mandattid om ett år, det vill säga intill slutet av 
årsstämman 2027. Avseende ersättning till revisorn för räkenskapsåret 2026 föreslår 
valberedningen att stämman beslutar att detta ska utgå enligt godkänd räkning.  



   

 

Valberedningens förslag till styrelse  

Valberedningen föreslår:  

● Fem styrelseledamöter och inga suppleanter  

● Omval av nuvarande styrelseledamöter: Petter von Hedenberg (styrelseledamot sedan 2023), 
Johan Kleberg (2022), Kajsa Knapp (2025), Olle Qvarnström (2023) och Catherine Sahlgren 
(2025)  

● Petter von Hedenberg som styrelseordförande  

 

Motiverat yttrande  

Cheffelo är en ledande och lönsam skandinavisk matkasseaktör som hjälper människor att äta 
gott, utan krångel med planering och inköp. Bolaget erbjuder via digital kanal en 
prenumerationstjänst för personligt anpassade matkassar med minimalt matsvinn. Kunderna 
erbjuds även att komplettera sin beställning med tilläggsprodukter. Cheffelo verkar under lokala 
varumärken: Linas Matkasse i Sverige, Godtlevert och Adams Matkasse i Norge samt RetNemt i 
Danmark. Detta förutsätter sammantaget att styrelsen besitter kompetens avseende livsmedel, 
digital teknik, logistik, innovation samt strategisk förmåga som klarar nordiska förhållanden i en 
föränderlig värld.  

Johan Kleberg valdes in i styrelsen vid årsstämman 2022 och bidrar med kunskap inom digital 
marknadsföring och försäljning. Vid årsstämman 2023 valdes Petter von Hedenberg och Olle 
Qvarnström in i styrelsen. De bidrar med kompetens inom matkasseverksamhet samt finansiella 
och strategiska frågor. Vid 2025 års stämma valdes Kajsa Knapp och Catherine Sahlgren in i 
styrelsen och bidrar med kunskap inom digital försäljning i Norden, logistik, inköp och 
innovationsförmåga.  

Det är valberedningens uppfattning att styrelsearbetet i Cheffelo fungerar väl. Valberedningen 
anser att det bland styrelseledamöterna i Cheffelo finns en tillfredsställande mångfald och bredd 
vad gäller ledamöternas kompetens, ålder, erfarenhet och bakgrund inom för Cheffelo viktiga 
områden såsom livsmedel, digital försäljning, operativ verksamhet, utveckling, innovation, 
strategisk förmåga samt hållbarhet.  

Valberedningen har vidare i sitt arbete beaktat behovet av mångfald och att en jämn 
könsfördelning ska eftersträvas. Av de stämmovalda styrelseledamöterna i Cheffelos styrelse, 
kommer 40 procent vara kvinnor.  

Dagens styrelse är ändamålsenlig och valberedningen föreslår därför omval av samtliga 
nuvarande styrelseledamöter. Det är valberedningens bedömning att samtliga föreslagna 
ledamöter har den tid till sitt förfogande som krävs för att fullgöra uppdraget som ledamot av 
Cheffelos styrelse. En fullständig redogörelse för styrelseledamöternas beroende respektive 
oberoende ställning finns på bolagets webbplats. 

 

 

___________________________________ 

Valberedningen i Cheffelo AB (publ) 

Sundbyberg, april 2026 


